教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)23325189
聯絡人：俞玫馨
電　話：(04)3706-1379

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月10日
發文字號：臺教國署學字第1120031180號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送「教育部高級中等學校學生新世紀領導人才第22期初
階培育營實施計畫暨報名表」1份，請貴校鼓勵所屬學生
踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部高級中等學校學生新世紀領導人才培育計畫辦

理。
二、旨揭活動報名資訊摘要如下（詳如附件）：
(一)報名資格：全國高級中等學校一年級學生（含非學校型

態實驗教育學生）有意願者自由報名(無需經校內遴
選)。

(二)報名須知：
１、請依就讀學校所在縣市的分區報名，各區預計錄取

100名；如各區報名人數超過時，依本署初階資格審
查會議結果擇優錄取(每校至多錄取2名為原則)。

２、本次活動採線上報名，請於112年4月14日(星期五)中
午12時前完成線上報名表單填寫及報名資料上傳(時
間戳記為憑)，逾時不候。

３、本署暫訂於5月底召開初階資格審查會議，依報名資
料進行審查，錄取相關資訊將另行通知。

(三)表格下載：可至本署高級中等學校學生事務資訊暨活動
網站（https://reurl.cc/1em008）下載表格。

(四)如有報名相關疑義，請洽國教署學務科俞玫馨小姐 04-
37061379。

國立玉里高級中學
112/03/13

1120001926

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：本署學安組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁